

OCM INVEST AF 1/10-03 ApS

Nordre Beddingsvej 26, 1
3390 Hundested

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2018

Ole Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OCM INVEST AF 1/10-03 ApS
Nordre Beddingsvej 26, 1
3390 Hundested

Telefonnummer: 40301610
e-mailadresse: ole@ocmconsult.dk

CVR-nr: 27396925
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Park Alle 290
2605 Brøndby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedformål er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer samt anden dermed forbunden virksomhed.

Endvidere driver selskabet rådgivningsvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser at der ingen aktiviteter har været.

Og selskabsbalancen pr. 30. September 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 356.301.

Årets resultat viser et tilfredsstillende resultat.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. September 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Det forventes at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen indtjening. Alternativt til dette kan egenkapitalen reetableres ved konvertering af gæld.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		17.000	0
Eksterne omkostninger		-7.237	0
Bruttoresultat		9.763	0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		9.763	0
Ordinært resultat før skat		9.763	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.763	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		9.763	0
I alt		9.763	0

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-481.301	491.064
Egenkapital i alt		-356.301	366.064
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356.301	366.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.301	366.064
Gældsforpligtelser i alt		356.301	366.064
Passiver i alt		0	0